
Shoqata e Kontabilistëve të Çertifikuar dhe Auditorëve të Kosovës njofton se trajnimi për 
Ekspert i Lartë Tatimor i cili do të fillojë në Shtator 2020 do të mbahet në Prishtinë duke 
filluar me dy lëndët e parapara për këtë nivel:

T4/Raportimi Financiar i Grupeve (Konsolidimet)
T5/Tatimet në Bashkimin Evropian

Të interesuarit mund të aplikojnë ONLINE.

Administrata e SHKÇAK do të ju njoftoj me e-mail për detajet e pagesave andaj deri
atëherë luteni që të mos kryeni pagesat.

Pagesat:
Aplikimi EUR 20
Trajnimi dhe libri për një lëndë EUR 150
Provimi për një lëndë EUR 50

Pagesa bëhet në njërën nga xhirollogaritë në vijim:
Bankën për biznes (BPB): 1300 271200089555 ose
ProCredit Bank: 1110161271000192.
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